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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-17065712-3

 27-17728832-8

 27-21719074-1

 27-21408265-4

 27-21385462-9

 27-26974539-3

 27-20393900-6

 27-25256924-9

 27-23537153-2

 27-24743365-7

 27-30753335-4

 24-28879487-8

 27-21753679-6

 27-24450705-6

 23-28932937-4

 27-20953058-4

 23-24125307-4

 27-31360012-8

 23-23588355-4

 27-28339699-7

 27-26441780-0

 27-20326153-0

 27-25036146-2

 27-26648329-0

 27-30753410-5

 23-22154566-4

 27-30096796-0

 23-25487071-4

 27-30492337-2

 27-30568804-0

 27-27967509-1

 27-26386114-6

 27-18641074-8

 27-24125353-3

 27-27596778-0

 27-23489914-2

 27-28578310-6

 27-32467494-8

 27-32801143-9

Cuit/Cuil
IC 37

IC 77  IC27

IC 37

IC 89

IC 89

IC 37

IC 89

IC 26

IC 74

IC 37

 IC-37

IC 37

IC 37

 IC 037

 IC 17

 IC 037

PC 356

N 27

IC 72

IC 37

PC 73

IC 64

 IC 37

O 36

032622

F54

IC 75

IC 89

031227

 IC 37

K 11

C 129

S 66

R 89

T 36

P A. 31

IC ANEXO
ESC 244
034246

039215

Legajo
IBAÑEZ VILMA PATRICIA

PEREYRA EDITH DEL CARMEN

VILCHES MARINA VERONICA

RUIZ NORMA FABIANA

CALFUQUIR FABIANA ALEJANDRA

LACUADRA SILVINA VANESA

SEGOBIA CLAUDIA OFELIA

CUFONES ERIKA ELIZABET

ZABALETA KARINA ANDREA

LAVIN MARIANA ANDREA

CAMPOS JIMENA NATALIA

ORTEGA ANDRADE MIRNA PATRICIA

SORIA MARIA DE LOS ANGELES

VIÑA MARIA VERONICA

YAÑEZ LILIANA ELIZABETH

ROSALES IVANA ALICIA

MENDEZ PATRICIA ESTER

NAMOR ABUSAP YALILE BELEN

ESCALERA ANDREA GABRIELA

MIÑANA YANINA EVANGELINA

ESCUDERO SANDRA CARINA

CACERES MIRTA ELIZABETH

DIAZ LILIANA EDITH

OJEDA SONIA NOEMI

ARRIOLA JULIA BEATRIZ

FERNANDEZ CLAUDIA BEATRIZ

TELLECHEA MARTA CAROLINA

MIRANDA MOIRA LUCIA

HREDIL CLAUDIA LILIANA

GEREZ CAMPOS ERMELINDA DEL VALLE

KOBER LORENA CLARA

CALFIN LUCRECIA

SURACHE GABRIELA

ROJAS ANA MARIA

TOLEDO MARIELA ALEJANDRA

EMILIOZZI ANDREA PAOLA

PONCE LAURA VERONICA

PAZOS VERONICA ALEJANDRA

BARTEL ANA JULIA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

LUIS BELTRAN

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

CARMEN DE PATAGONES

MAQUINCHAO

COMALLO

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

PILCANIYEU

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

CINCO SALTOS

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.90

 0.00

 0.82

 0.85

 0.73

 0.85

 0.67

 0.78

 0.65

 0.77

 0.84

 0.84

 0.93

 0.81

 0.78

 0.75

 0.87

 0.81

 0.89

 0.70

 0.90

 0.69

 0.80

 0.83

 0.82

 0.68

 0.78

 0.76

 0.73

 0.62

 0.75

 0.73

 0.78

 0.76

 0.84

 0.92

 0.68

 0.67

 0.75

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 14.02

 10.60

 10.57

 11.95

 9.45

 14.32

 10.35

 13.35

 9.90

 7.65

 12.30

 9.80

 6.10

 5.69

 7.65

 7.30

 11.44

 7.35

 5.60

 5.90

 9.50

 3.85

 3.55

 4.97

 4.65

 2.75

 2.45

 3.25

 2.65

 2.50

 3.04

 4.82

 2.55

 2.75

 2.55

 3.35

 0.15

 1.85

 1.60

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.69

 0.69

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.73

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.70

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 13.50

 12.35

 11.50

 9.00

 10.05

 5.00

 9.00

 5.50

 9.00

 10.00

 4.50

 5.85

 8.50

 8.00

 5.50

 4.85

 1.10

 4.00

 5.65

 4.50

 1.40

 5.60

 4.50

 2.80

 2.50

 4.50

 4.35

 3.50

 4.00

 4.00

 2.50

 1.30

 2.00

 1.80

 2.00

 1.50

 3.50

 1.50

 1.50

E F
 38.47

 33.00

 32.94

 31.85

 30.28

 30.22

 30.07

 29.57

 29.49

 28.47

 27.69

 26.54

 25.58

 24.55

 23.98

 22.95

 22.66

 22.21

 22.12

 21.15

 21.05

 19.39

 18.90

 18.65

 18.02

 17.98

 17.61

 17.56

 17.42

 17.17

 16.34

 16.10

 15.38

 15.36

 15.34

 15.02

 14.38

 14.07

 13.90

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JOSE INGENIEROS - CASA 931

LOS NOTROS 147

MANUEL GALVEZ 611

BELGRANO S/N

9 DE JULIO 76

1º DE MAYO 683

GUEMES / BELGRANO S/N

VICENTE LOPEZ Y PLANES 23

EST.  EL SALITRAL 

JOSE HERNANDEZ 540

9 DE JULIO 1042

CONRADO VILLEGAS 256

ALMIRANTE BROWN 59

JUAN BAUTISTA ALBENDI 49

Bº LAS VERTIENTES- PINTACURA 2330

PASTOR OBLIGADO Y B. R. 

PADRE ENTRAIGAS MZA 191 CASA 2

BARRIO SAN FRANCISCO IV, 121 VIVIENDAS 16

AV. SAN MARTIN 0

BELISARIO ROLDAN 840

CARLOS NEHIN - CASA 2

CALLE PUBLICA B 19 "A" 2891

SARMIENTO 631

SAN MARTIN S/N

HANSEN SELER RODOLFO WALSH S/N

MONSEÑOR FAGNANO 167

FLORENCIO VELAZQUEZ 573

AVENIDA SAN MARTIN 0

JULIO ROCA 647

SAN MARTIN 793

CARLOS WIERHOL 79

CALFULCURA CASA 3

FAGNANO 1537

PEULLA 471

MEXICO 495

GENERAL MOSCONI - CASA 3

CANAL DE BEAGLE S/N

RADONICH 935

EUROPA 149

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

M

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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 27-29287801-5

 23-33849330-4

 27-24067741-0

 27-29926998-7

 20-29926852-8

 27-32904821-2

 27-37693835-8

 27-33147782-1

 23-23162410-4

 27-33824036-3

 27-33654211-7

 23-28339580-4

 27-33654111-0

 27-33239322-2

 23-33314823-4

 27-23611272-7

 27-32467320-8

 27-35597767-1

 27-31083530-2

 27-32308310-5

 27-26394818-7

 23-22027459-4

 20-22969514-3

 27-23466907-4

 27-17760628-1

 27-26441611-1

 27-30784164-4

 23-25748747-4

 27-30174576-7

 27-26575047-3

 27-27498936-5

 27-24545762-1

 23-27708976-9

 27-20244726-6

 27-26678406-1

 27-21906604-5

 27-26797760-2

 27-17140128-9

 27-29045600-8

Cuit/Cuil
039351

039873

032992

035872

037512

040262

042606

040083

A 86

042044

039924

G 127

042579

044518

044279

042439

044215

044250

037058

044736

  PC 134

 PC 17

PA 8

 PC 71

PC 326

PC 49

PC 73

PC 113

B 107

PC- 073

PC 65

PC 73

Z 19

PC 356 PA 31

030711

PC244

PC 29

PA 3 PC 36

035768

Legajo
VASQUEZ VALERIA ROXANA

TGMOSZKA CAROLINA GISELLA

PEREZ MARIA DE LAS NIEVES

LOBOS MARGARITA LORENA

LAURIN EDUARDO DAVID

MORALES ANDREA YANINA

# CANUYAN DAIANA BELEN

MANSILLA ROMINA IVANA

ALEGRE ETHEL MARIA DE LAS NIEVES

DEL CASTILLO PATRICIA NATALIA

MALO MARILINA GABRIELA

# GUDIÑO CLAUDIA VIRGINIA

MUÑOZ ERIKA

HUENTELAF NELDA VIRGINIA

LOBOS LAURA NANCY

CAHUIMPAN CAROLINA BEATRIZ

VELAZQUEZ MARIA ELIZABETH

BASCUÑAN ANA PAULA

HERNANDEZ TANIA LORENA

MILATICH MELISA NOELIA

CISNEROS BLANCA MABEL

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

MADRID CESAR RAFAEL

RANQUILEO NARCISA TERESA

MONDILLO MIRYAM GRACIELA

ABALLAY LORENA MARINA

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

BURGOS ROCIO GUADALUPE

CACERES ESTELA

GRAMAJO ELSA SANDRA

HERMOSILLA CAROLINA VANESA

ZAPICO WALTER GUSTAVO

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

CAUMUILLAN MARIA ADELAIDA

LOPEZ NANCY BEATRIZ

GRAMAJO NANCY DEL VALLE

NUÑEZ MARISA BEATRIZ

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

Agente
VILLA REGINA

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MAQUINCHAO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

LOS MENUCOS

GASTRE

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

INGENIERO JACOBACCI

CIPOLLETTI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.79

 0.92

 0.80

 0.89

 0.76

 0.77

 0.87

 0.80

 0.75

 0.68

 0.72

 0.79

 0.79

 0.00

 0.84

 0.75

 0.79

 0.80

 0.75

 0.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.05

 1.85

 1.30

 1.45

 2.65

 1.10

 1.20

 1.05

 1.00

 0.50

 0.90

 1.50

 0.15

 0.20

 0.60

 0.55

 0.42

 0.25

 0.10

 0.00

 14.44

 13.74

 12.80

 12.25

 9.28

 8.19

 7.43

 7.29

 6.84

 5.37

 5.55

 5.25

 5.40

 5.12

 5.25

 4.90

 4.55

 4.42

 4.68

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 1.00

 1.50

 0.50

 0.20

 0.85

 0.50

 0.50

 1.00

 0.50

 0.85

 0.00

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.00

 1.10

 0.80

 1.40

 1.10

 1.10

 0.80

 1.00

 0.85

 1.10

 1.10

 1.10

 0.50

E F
 13.89

 13.82

 13.65

 12.89

 12.86

 12.77

 12.62

 12.38

 12.00

 11.73

 11.72

 11.54

 11.49

 10.75

 10.69

 10.55

 10.46

 10.30

 10.10

 9.72

Doc. Sup. Idon.

 18.79

 18.09

 17.15

 16.60

 13.63

 12.54

 11.68

 11.64

 10.89

 10.02

 9.90

 9.60

 9.45

 9.37

 9.35

 9.25

 8.90

 8.77

 8.43

Hab.
TOTALES

SANTOS VEGA 286

AV. ROGELIO CORTIZO 966

TTE. PEDRO GARCIA 642

ÑANCU LAHUEN 313

CONRADO VILLEGAS 250

SAN FRANCISCO 433

PASAJE GUTIERREZ 2676

SARGENTO MANUEL OCON S/Nº

FLORIDA 3625

JUAN MANUEL DE ROSAS S/N

TEOFANO STABLUM S/N

MALEN 

HORNOS 247

PJE. PILTRIQUITRON 1788

PASAJE MICHE 8

ECUADOR 34

MODESTA VICTORIA 6036

SAN MARTIN S/N

12 DE OCTUBRE S/N

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

12 DE OCTUBRE - MANZANA 192 - CASA 10

LA HABANA (CASA 60) 686

PASTOR OBLIGADO 763

LIBANO 446

COSTANERA 250

ROG. CORTIZO 148

LUIS PIEDRABUENA 462

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

MANUEL GALVEZ 815

LIBERTAD Y DR. NEHIM S/N

LUIS PIEDRA BUENA 462

PADRE ENTRAIGAS MANZANA 192 - CASA 2

MARIANO MORENO Y REMEDIO DE ESCALADA
S/N
CNAL DE BEAGLE EL CUY-MENCUE S/N

PJE MICHE E INDEPENDENCIA S/N

JOSE HERNANDEZ Y FRAY L. BELTRAN S/N

INDEPENDENCIA 912

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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 20-23499294-6

 27-20850065-7

 27-22027598-7

 20-26381637-5

 27-29174811-8

 27-29398582-6

 27-29727573-4

 23-26702995-4

 27-26247958-2

 27-33003403-9

 27-27406502-3

 27-26757986-0

 27-33322265-0

 27-31524069-2

 27-27885798-6

 27-29566014-2

 27-17760664-8

 27-27723157-9

 27-26046370-0

 27-29926944-8

 20-25996859-4

 27-30001232-4

 27-33314960-0

 27-33243732-7

 27-31858640-9

 27-25599609-1

 27-33654072-6

 23-34796904-4

Cuit/Cuil
 E-28

039096

015845

L 64

037143

035213

034361

037494

035773

033780

035803

040308

037515

039284

Y 4

037453

021981

032683

037496

040019

032691

035688

039847

042247

042848

039967

039997

044526

Legajo
ETCHECHURI GASTON ADAN

CARI IRMA YOLANDA

ARMENGOL SILVINA NORA

LEVIN ROSANA ELIZABET

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

SAEZ NORA ANGELICA

ZELAYA KARINA NOEMI

BOZZOLASCO PATRICIA ANDREA

NAVARRO ADRIANA VERONICA

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

PARRA ELIANA VIRGINIA

MAMANI SILVIA MILAGROS

QUIÑENAO MARIA BELEN

SEPULVEDA LIDIA SOLEDAD

YNALAF CLAUDIA INES

RIQUELME VERONICA NOEMI

EDUARDS NORMA ALICIA

PADILLA RITA VANESA

DONADIO OLGA LILIANA

SANTANA NOELIA ZOILA

GUTIERREZ BAPTISTA GASTON JAVIER

RUSCONI MARIA MERCEDES

NAHUELFIL PAMELA ELIZABETH

LOTERO CELIA ROXANA

GASITUA SILVANA LORENA

MELIVILO MARTA INES

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

LOPEZ ROSA BELEN

Agente
COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 4.57

 4.81

 3.97

 2.65

 3.35

 2.75

 2.73

 1.70

 2.74

 2.73

 2.74

 2.45

 2.30

 2.33

 1.40

 2.12

 2.10

 1.40

 1.57

 1.14

 0.55

 0.83

 0.75

 0.50

 0.20

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 0.30

 0.50

 1.10

 0.40

 0.50

 0.50

 0.70

 0.40

 0.40

 0.30

 0.30

 0.40

 0.30

 1.10

 0.30

 0.20

 0.70

 0.30

 0.20

 0.70

 0.40

 0.20

 0.10

 0.10

 0.00

 0.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 8.42

 8.36

 7.72

 7.00

 7.00

 6.50

 6.48

 6.45

 6.39

 6.38

 6.29

 6.00

 5.95

 5.88

 5.75

 5.67

 5.55

 5.35

 5.12

 4.59

 4.50

 4.48

 4.20

 3.85

 3.55

 3.55

 3.35

 3.00

Hab.
TOTALES

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

JULIO ARGENTINO ROCA 242

AVENIDA SAN MARTIN 365

LAPRIDA Y DR FEINTUCH S/N

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

PADRE PACO 551

EDUARDO ELORDI 452

BELISARIO ROLDAN 580

FRAY LUIS BELTRAN 940

PEDRO LEON 6

J. HERNANDEZ Y H. SELLER 976

9 DE JULIO 21

VILLEGAS 250

PASTOR OBLIGADO 947

AVENIDA SAN MARTIN S/N

CONRADO VILLEGAS 347

12 DE OCTUBRE 711

SAN MARTIN 1835

9 DE JULIO 769

PASAJE ZILLY 10

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

JOSE INGENIEROS 810

3 PASAJE CAPILLA DE LUJAN 609

1º DE MAYO 683

EVARISTO CARRIEGO 467

20 DE JUNIO - CASA 7

Bº CAPILLA DE LUJAN S/N

SAN MARTIN 

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Ord.
M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 14

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-25953521-8

 20-16133909-2

 27-23997656-0

 23-21387613-9

 27-23791036-8

 27-33314933-3

 27-32189832-2

 27-13744631-1

 20-34371228-7

 23-30753444-4

 20-33955079-5

 23-29419833-4

 20-23904855-3

 20-31858644-7

 27-33280318-8

 23-35601463-4

 27-28339571-0

 20-33647409-5

 20-29398522-8

 27-33987629-6

 27-35954323-4

 23-28495381-9

 23-36393815-9

 20-32467415-3

 27-26974539-3

 27-20393900-6

 27-26441780-0

 27-23489914-2

 20-29926852-8

 27-21719074-1

 27-21408265-4

 27-23537153-2

 27-24743365-7

 24-28879487-8

 27-21753679-6

 27-24450705-6

 23-23588355-4

 27-28339699-7

 27-26648329-0

Cuit/Cuil
IC 75

PC N° 356 Y
17

IC 37

PC 113

 PC-73

IC Nº 037

035632

F 57

039642

035867

044638

044615

039706

035598

042047

042097

037167

042126

032794

042053

042132

044427

044457

044269

IC 37

IC 89

PC 73

P A. 31

037512

IC 37

IC 89

IC 74

IC 37

IC 37

IC 37

 IC 037

IC 72

IC 37

O 36

Legajo
MANSILLA DANILA VANESSA

SALINAS DANTE ALEJANDRO

LAVIN KARINA VANESSA

BURGOS JUAN HORACIO

DIAZ VELEZ SILVINA TERESITA

CABAÑARES FLAVIA MARCELA

CURIHUALA IVANA LORENA

FERNANDEZ ROSANA ELIDA

ROMAN MAXIMILIANO NORBERTO

LAURIN JESSICA BRENDA

CORONEL CESAR NICOLAS

AYARDE ALCIRA NOEMI

SEGURA ANIBAL ROMAN

LEPIANTE CARLOS ALBERTO

CAÑUMIL AYELEN VANESA

MANSILLA ELIANA ALEXANDRA

TRONCOSO MARCELA BEATRIZ

LUCERO SERGIO DAVID

LLANCA MIGUEL ANGEL

CADY YARELA NAHIR

HERNANDEZ DAIANA NATALI

VILLANUEVA MIGUEL ANGEL

LACIAR JHONATAN JOEL

RIQUELME DAMIAN HAEDO

LACUADRA SILVINA VANESA

SEGOBIA CLAUDIA OFELIA

ESCUDERO SANDRA CARINA

EMILIOZZI ANDREA PAOLA

LAURIN EDUARDO DAVID

VILCHES MARINA VERONICA

RUIZ NORMA FABIANA

ZABALETA KARINA ANDREA

LAVIN MARIANA ANDREA

ORTEGA ANDRADE MIRNA PATRICIA

SORIA MARIA DE LOS ANGELES

VIÑA MARIA VERONICA

ESCALERA ANDREA GABRIELA

MIÑANA YANINA EVANGELINA

OJEDA SONIA NOEMI

Agente
LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

COMALLO

SAN SALVADOR DE JUJUY

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

PILCANIYEU

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

JUJUY

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.74

 0.68

 0.74

 0.76

 0.80

 0.74

 0.73

 0.78

 0.73

 0.71

 0.84

 0.76

 0.67

 0.71

 0.70

 0.80

 0.78

 0.88

 0.70

 0.80

 0.75

 0.87

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.70

 3.30

 5.75

 5.10

 4.24

 1.35

 1.00

 2.70

 0.45

 1.65

 1.95

 1.60

 0.60

 0.70

 1.15

 0.90

 0.60

 0.40

 0.55

 0.40

 0.15

 0.00

 0.15

 0.00

 13.32

 9.45

 9.50

 3.35

 1.65

 10.57

 11.95

 9.90

 7.65

 9.80

 6.10

 5.69

 5.60

 5.90

 4.97

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.70

 8.00

 3.40

 1.10

 1.10

 1.70

 1.60

 0.20

 1.10

 0.30

 0.00

 0.00

 0.70

 0.50

 0.00

 0.10

 0.30

 0.10

 0.10

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.50

 6.30

 1.25

 1.35

 0.20

 8.05

 6.30

 6.30

 7.00

 4.20

 5.95

 5.60

 4.75

 3.15

 2.05

E F
 23.19

 21.23

 19.14

 16.21

 15.39

 13.84

 13.38

 12.93

 12.30

 11.91

 11.79

 11.36

 11.22

 11.16

 11.10

 11.05

 10.93

 10.63

 10.60

 10.55

 10.15

 9.87

 9.40

 9.25

Doc. Sup. Idon.

 21.07

 20.00

 15.00

 8.95

 6.10

 21.87

 21.50

 19.45

 17.90

 17.25

 15.30

 14.54

 13.60

 12.30

 10.27

Hab.
TOTALES

@

@

PATAGONIA 577

MANUEL GALVEZ 611

12 DE OCTUBRE 929

SARMIENTO 883

CEFERINO NAMUNCURA S/N

20 DE JUNIO 652

PASAJE MICHE 657

RIO CORRENTOSO 160 KM13

RICARDO CORTIZO 952

JOSE HERNANDEZ 749

9 DE JULIO 21

9 DE JULIO 21

RAUL RICARDO ALFONSIN 222

SARMIENTO Y HORNOS S/N

PADRE ELGUEA 815

SARGENTO MANUEL OCONN 1

ALMIRANTE BROWN 69

AVENIDA LIBERTAD 590

PEDRO LEON 201

SAN JUAN 361

GENERAL MOSCONI S/N

ESCOLASTICO ZEGADA 1239

COSTANERA 453

BELISARIO ROLDAN 1050

1º DE MAYO 683

GUEMES / BELGRANO S/N

CARLOS NEHIN - CASA 2

GENERAL MOSCONI - CASA 3

CONRADO VILLEGAS 250

MANUEL GALVEZ 611

BELGRANO S/N

EST.  EL SALITRAL 

JOSE HERNANDEZ 540

CONRADO VILLEGAS 256

ALMIRANTE BROWN 59

JUAN BAUTISTA ALBENDI 49

AV. SAN MARTIN 0

BELISARIO ROLDAN 840

SAN MARTIN S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

P

I

P

P

I

I

P

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

102 MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 14

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-25036146-2

 27-30753410-5

 27-26386114-6

 23-25487071-4

 27-30096796-0

 27-30568804-0

 27-32467494-8

 23-33849330-4

 23-28339580-4

 27-33147782-1

 27-33824036-3

 27-32467320-8

 27-32308310-5

Cuit/Cuil
 IC 37

032622

C 129

IC 89

IC 75

 IC 37

034246

039873

G 127

040083

042044

044215

044736

Legajo
DIAZ LILIANA EDITH

ARRIOLA JULIA BEATRIZ

CALFIN LUCRECIA

MIRANDA MOIRA LUCIA

TELLECHEA MARTA CAROLINA

GEREZ CAMPOS ERMELINDA DEL VALLE

PAZOS VERONICA ALEJANDRA

TGMOSZKA CAROLINA GISELLA

# GUDIÑO CLAUDIA VIRGINIA

MANSILLA ROMINA IVANA

DEL CASTILLO PATRICIA NATALIA

VELAZQUEZ MARIA ELIZABETH

MILATICH MELISA NOELIA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

PILCANIYEU

COMALLO

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

CINCO SALTOS

INGENIERO JACOBACCI

GASTRE

MAQUINCHAO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 3.55

 4.65

 4.82

 3.25

 2.45

 2.50

 1.85

 1.85

 1.50

 1.05

 0.50

 0.42

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.30

 1.75

 1.15

 2.45

 3.15

 2.80

 1.05

 0.70

 0.00

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 10.10

 9.65

 9.22

 8.95

 8.85

 8.55

 6.15

 5.80

 4.75

 4.65

 4.10

 3.67

 3.00

Hab.
TOTALES

SARMIENTO 631

HANSEN SELER RODOLFO WALSH S/N

CALFULCURA CASA 3

AVENIDA SAN MARTIN 0

FLORENCIO VELAZQUEZ 573

SAN MARTIN 793

RADONICH 935

AV. ROGELIO CORTIZO 966

MALEN 

SARGENTO MANUEL OCON S/Nº

JUAN MANUEL DE ROSAS S/N

PASAJE MICHE 8

SAN MARTIN S/N

DomicilioS/R Observaciones
40

41
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43

44
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47
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50
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Ord.
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@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

102 MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 14

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-20393900-6

 27-26974539-3

 27-26441780-0

 27-17728832-8

 27-21719074-1

 27-21408265-4

 27-21385462-9

 27-23537153-2

 27-30753335-4

 27-24743365-7

 24-28879487-8

 27-21753679-6

 27-24450705-6

 23-23588355-4

 27-28339699-7

 27-20326153-0

 27-26648329-0

 27-25036146-2

 27-30753410-5

 27-26386114-6

 23-22154566-4

 27-30096796-0

 27-30492337-2

 27-30568804-0

 27-32467494-8

 27-16053938-6

 23-33849330-4

 27-33654211-7

 27-32904821-2

 23-28339580-4

 27-33147782-1

 27-33824036-3

 27-33239322-2

 27-32467320-8

 27-32308310-5

 20-18426010-8

 27-33654292-3

Cuit/Cuil
IC 89

IC 37

PC 73

IC 77  IC27

IC 37

IC 89

IC 89

IC 74

 IC-37

IC 37

IC 37

IC 37

 IC 037

IC 72

IC 37

IC 64

O 36

 IC 37

032622

C 129

F54

IC 75

031227

 IC 37

034246

0000

039873

039924

040262

G 127

040083

042044

044518

044215

044736

IC 37

044673

Legajo
SEGOBIA CLAUDIA OFELIA

LACUADRA SILVINA VANESA

ESCUDERO SANDRA CARINA

PEREYRA EDITH DEL CARMEN

VILCHES MARINA VERONICA

RUIZ NORMA FABIANA

CALFUQUIR FABIANA ALEJANDRA

ZABALETA KARINA ANDREA

CAMPOS JIMENA NATALIA

LAVIN MARIANA ANDREA

ORTEGA ANDRADE MIRNA PATRICIA

SORIA MARIA DE LOS ANGELES

VIÑA MARIA VERONICA

ESCALERA ANDREA GABRIELA

MIÑANA YANINA EVANGELINA

CACERES MIRTA ELIZABETH

OJEDA SONIA NOEMI

DIAZ LILIANA EDITH

ARRIOLA JULIA BEATRIZ

CALFIN LUCRECIA

FERNANDEZ CLAUDIA BEATRIZ

TELLECHEA MARTA CAROLINA

HREDIL CLAUDIA LILIANA

GEREZ CAMPOS ERMELINDA DEL VALLE

PAZOS VERONICA ALEJANDRA

ALVAREZ PERLA GLADYS

TGMOSZKA CAROLINA GISELLA

MALO MARILINA GABRIELA

MORALES ANDREA YANINA

# GUDIÑO CLAUDIA VIRGINIA

MANSILLA ROMINA IVANA

DEL CASTILLO PATRICIA NATALIA

HUENTELAF NELDA VIRGINIA

VELAZQUEZ MARIA ELIZABETH

MILATICH MELISA NOELIA

GUZMAN HERNAN CIRO

PENCHULEF ROMINA SAMANTA INES

Agente
COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

PILCANIYEU

CARMEN DE PATAGONES

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

CINCO SALTOS

RIO CHICO

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

VIEDMA

GASTRE

MAQUINCHAO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 10.35

 13.32

 9.50

 10.60

 10.57

 11.95

 9.45

 9.90

 12.30

 7.65

 9.80

 6.10

 5.69

 5.60

 5.90

 3.85

 4.97

 3.55

 4.65

 4.82

 2.75

 2.45

 2.65

 2.50

 1.85

 1.25

 1.85

 0.90

 1.10

 1.50

 1.05

 0.50

 0.20

 0.42

 0.00

 2.20

 0.95

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 6.45

 3.50

 1.25

 8.75

 8.05

 6.30

 7.35

 6.30

 3.15

 7.00

 4.20

 5.95

 5.60

 4.75

 3.30

 4.55

 2.05

 3.15

 1.75

 1.15

 3.15

 3.15

 2.80

 2.80

 1.05

 0.70

 0.70

 0.85

 0.70

 0.00

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 6.20

 2.00

E F Doc. Sup. Idon.
 21.85

 21.07

 15.00

 22.60

 21.87

 21.50

 20.05

 19.45

 18.70

 17.90

 17.25

 15.30

 14.54

 13.60

 13.25

 11.65

 10.27

 9.95

 9.65

 9.22

 9.15

 8.85

 8.70

 8.55

 6.15

 5.95

 5.80

 5.75

 5.05

 4.75

 4.65

 4.10

 3.80

 3.67

 3.00

 9.45

 4.00

Hab.
TOTALES

GUEMES / BELGRANO S/N

1º DE MAYO 683

CARLOS NEHIN - CASA 2

LOS NOTROS 147

MANUEL GALVEZ 611

BELGRANO S/N

9 DE JULIO 76

EST.  EL SALITRAL 

9 DE JULIO 1042

JOSE HERNANDEZ 540

CONRADO VILLEGAS 256

ALMIRANTE BROWN 59

JUAN BAUTISTA ALBENDI 49

AV. SAN MARTIN 0

BELISARIO ROLDAN 840

CALLE PUBLICA B 19 "A" 2891

SAN MARTIN S/N

SARMIENTO 631

HANSEN SELER RODOLFO WALSH S/N

CALFULCURA CASA 3

MONSEÑOR FAGNANO 167

FLORENCIO VELAZQUEZ 573

JULIO ROCA 647

SAN MARTIN 793

RADONICH 935

SAN MARTIN S/N

AV. ROGELIO CORTIZO 966

TEOFANO STABLUM S/N

SAN FRANCISCO 433

MALEN 

SARGENTO MANUEL OCON S/Nº

JUAN MANUEL DE ROSAS S/N

HORNOS 247

PASAJE MICHE 8

SAN MARTIN S/N

JOSE INGENIEROS 1164

VILLEGAS 358

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Ord.
I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 14

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-17065712-3

 27-17728832-8

 27-21719074-1

 27-26974539-3

 27-21408265-4

 27-21385462-9

 27-25256924-9

 27-20393900-6

 27-30753335-4

 27-23537153-2

 24-28879487-8

 27-24743365-7

 27-21753679-6

 23-24125307-4

 23-23588355-4

 27-20953058-4

 27-24450705-6

 23-28932937-4

 27-26441780-0

 27-31360012-8

 27-20326153-0

 27-28339699-7

 27-30753410-5

 27-26648329-0

 27-25036146-2

 23-22154566-4

 27-30492337-2

 27-26386114-6

 27-30096796-0

 23-25487071-4

 27-30568804-0

 27-23489914-2

 27-27967509-1

 27-24125353-3

 27-27596778-0

 27-18641074-8

 20-29926852-8

 27-32467494-8

 27-29287801-5

Cuit/Cuil
IC 37

IC 77  IC27

IC 37

IC 37

IC 89

IC 89

IC 26

IC 89

 IC-37

IC 74

IC 37

IC 37

IC 37

PC 356

IC 72

 IC 037

 IC 037

 IC 17

PC 73

N 27

IC 64

IC 37

032622

O 36

 IC 37

F54

031227

C 129

IC 75

IC 89

 IC 37

P A. 31

K 11

R 89

T 36

S 66

037512

034246

039351

Legajo
IBAÑEZ VILMA PATRICIA

PEREYRA EDITH DEL CARMEN

VILCHES MARINA VERONICA

LACUADRA SILVINA VANESA

RUIZ NORMA FABIANA

CALFUQUIR FABIANA ALEJANDRA

CUFONES ERIKA ELIZABET

SEGOBIA CLAUDIA OFELIA

CAMPOS JIMENA NATALIA

ZABALETA KARINA ANDREA

ORTEGA ANDRADE MIRNA PATRICIA

LAVIN MARIANA ANDREA

SORIA MARIA DE LOS ANGELES

MENDEZ PATRICIA ESTER

ESCALERA ANDREA GABRIELA

ROSALES IVANA ALICIA

VIÑA MARIA VERONICA

YAÑEZ LILIANA ELIZABETH

ESCUDERO SANDRA CARINA

NAMOR ABUSAP YALILE BELEN

CACERES MIRTA ELIZABETH

MIÑANA YANINA EVANGELINA

ARRIOLA JULIA BEATRIZ

OJEDA SONIA NOEMI

DIAZ LILIANA EDITH

FERNANDEZ CLAUDIA BEATRIZ

HREDIL CLAUDIA LILIANA

CALFIN LUCRECIA

TELLECHEA MARTA CAROLINA

MIRANDA MOIRA LUCIA

GEREZ CAMPOS ERMELINDA DEL VALLE

EMILIOZZI ANDREA PAOLA

KOBER LORENA CLARA

ROJAS ANA MARIA

TOLEDO MARIELA ALEJANDRA

SURACHE GABRIELA

LAURIN EDUARDO DAVID

PAZOS VERONICA ALEJANDRA

VASQUEZ VALERIA ROXANA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

LUIS BELTRAN

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

PILCANIYEU

INGENIERO JACOBACCI

CARMEN DE PATAGONES

MAQUINCHAO

PILCANIYEU

MAQUINCHAO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

CINCO SALTOS

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.90

 0.00

 0.82

 0.85

 0.85

 0.73

 0.78

 0.67

 0.84

 0.65

 0.84

 0.77

 0.93

 0.87

 0.89

 0.75

 0.81

 0.78

 0.90

 0.81

 0.69

 0.70

 0.82

 0.83

 0.80

 0.68

 0.73

 0.73

 0.78

 0.76

 0.62

 0.92

 0.75

 0.76

 0.84

 0.78

 0.76

 0.67

 0.79

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 14.02

 10.60

 10.57

 14.32

 11.95

 9.45

 13.35

 10.35

 12.30

 9.90

 9.80

 7.65

 6.10

 11.44

 5.60

 7.30

 5.99

 7.65

 9.50

 7.35

 3.85

 5.90

 4.65

 4.97

 3.55

 2.75

 2.65

 4.82

 2.45

 3.25

 2.50

 3.35

 3.04

 2.75

 2.55

 2.55

 2.65

 1.85

 2.05

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.74

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.45

 10.25

 8.80

 3.80

 6.30

 7.95

 4.45

 6.45

 3.45

 6.30

 4.95

 7.15

 7.15

 1.10

 5.80

 3.65

 5.60

 3.85

 1.25

 2.80

 5.60

 3.30

 1.90

 2.05

 3.30

 3.15

 2.95

 1.15

 3.30

 2.45

 3.10

 1.35

 1.75

 1.50

 1.40

 1.40

 0.20

 1.05

 0.70

E F
 34.42

 30.90

 30.24

 29.02

 28.35

 28.18

 27.83

 27.52

 26.64

 26.10

 25.64

 24.82

 24.23

 22.66

 22.28

 21.75

 21.65

 21.53

 20.90

 20.21

 20.09

 19.95

 17.42

 17.10

 16.90

 16.63

 16.35

 15.95

 15.78

 15.71

 15.47

 14.87

 14.79

 14.26

 14.04

 13.98

 12.86

 12.82

 12.79

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JOSE INGENIEROS - CASA 931

LOS NOTROS 147

MANUEL GALVEZ 611

1º DE MAYO 683

BELGRANO S/N

9 DE JULIO 76

VICENTE LOPEZ Y PLANES 23

GUEMES / BELGRANO S/N

9 DE JULIO 1042

EST.  EL SALITRAL 

CONRADO VILLEGAS 256

JOSE HERNANDEZ 540

ALMIRANTE BROWN 59

PADRE ENTRAIGAS MZA 191 CASA 2

AV. SAN MARTIN 0

PASTOR OBLIGADO Y B. R. 

JUAN BAUTISTA ALBENDI 49

Bº LAS VERTIENTES- PINTACURA 2330

CARLOS NEHIN - CASA 2

BARRIO SAN FRANCISCO IV, 121 VIVIENDAS 16

CALLE PUBLICA B 19 "A" 2891

BELISARIO ROLDAN 840

HANSEN SELER RODOLFO WALSH S/N

SAN MARTIN S/N

SARMIENTO 631

MONSEÑOR FAGNANO 167

JULIO ROCA 647

CALFULCURA CASA 3

FLORENCIO VELAZQUEZ 573

AVENIDA SAN MARTIN 0

SAN MARTIN 793

GENERAL MOSCONI - CASA 3

CARLOS WIERHOL 79

PEULLA 471

MEXICO 495

FAGNANO 1537

CONRADO VILLEGAS 250

RADONICH 935

SANTOS VEGA 286

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

P

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 14

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 23-33849330-4

 27-32801143-9

 27-28578310-6

 27-24067741-0

 27-32904821-2

 27-29926998-7

 23-23162410-4

 27-37693835-8

 27-33654211-7

 23-28339580-4

 27-33147782-1

 27-33824036-3

 23-33314823-4

 27-23611272-7

 27-33654111-0

 27-32467320-8

 27-35597767-1

 27-31083530-2

 27-33239322-2

 27-32308310-5

 23-21387613-9

 27-20515187-2

 27-26394818-7

 23-22027459-4

 20-22969514-3

 27-23466907-4

 27-16926652-8

 27-17760628-1

 27-26441611-1

 27-30784164-4

 23-25748747-4

 27-30174576-7

 27-26575047-3

 27-27498936-5

 27-24545762-1

 27-26678406-1

 23-27708976-9

 27-20244726-6

 27-21906604-5

Cuit/Cuil
039873

039215

IC ANEXO
ESC 244
032992

040262

035872

A 86

042606

039924

G 127

040083

042044

044279

042439

042579

044215

044250

037058

044518

044736

PC 113

 F 58

  PC 134

 PC 17

PA 8

 PC 71

PC 73

PC 326

PC 49

PC 73

PC 113

B 107

PC- 073

PC 65

PC 73

030711

Z 19

PC 356 PA 31

PC244

Legajo
TGMOSZKA CAROLINA GISELLA

BARTEL ANA JULIA

PONCE LAURA VERONICA

PEREZ MARIA DE LAS NIEVES

MORALES ANDREA YANINA

LOBOS MARGARITA LORENA

ALEGRE ETHEL MARIA DE LAS NIEVES

# CANUYAN DAIANA BELEN

MALO MARILINA GABRIELA

# GUDIÑO CLAUDIA VIRGINIA

MANSILLA ROMINA IVANA

DEL CASTILLO PATRICIA NATALIA

LOBOS LAURA NANCY

CAHUIMPAN CAROLINA BEATRIZ

MUÑOZ ERIKA

VELAZQUEZ MARIA ELIZABETH

BASCUÑAN ANA PAULA

HERNANDEZ TANIA LORENA

HUENTELAF NELDA VIRGINIA

MILATICH MELISA NOELIA

BURGOS JUAN HORACIO

FERNANDEZ VICTORIA EUGENIA

CISNEROS BLANCA MABEL

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

MADRID CESAR RAFAEL

RANQUILEO NARCISA TERESA

NIETO MARIA ANGELICA

MONDILLO MIRYAM GRACIELA

ABALLAY LORENA MARINA

CELEBRINO ELPIRIA AILEN

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

BURGOS ROCIO GUADALUPE

CACERES ESTELA

GRAMAJO ELSA SANDRA

HERMOSILLA CAROLINA VANESA

CAUMUILLAN MARIA ADELAIDA

ZAPICO WALTER GUSTAVO

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

LOPEZ NANCY BEATRIZ

Agente
INGENIERO JACOBACCI

VILLA REGINA

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LOS MENUCOS

GASTRE

MAQUINCHAO

COMALLO

EL BOLSÓN

INGENIERO JACOBACCI

CIPOLLETTI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.92

 0.75

 0.68

 0.80

 0.77

 0.89

 0.75

 0.87

 0.72

 0.79

 0.80

 0.68

 0.84

 0.75

 0.79

 0.79

 0.80

 0.75

 0.00

 0.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.85

 1.60

 0.15

 1.30

 1.10

 1.45

 1.00

 1.20

 0.90

 1.50

 1.05

 0.50

 0.60

 0.55

 0.15

 0.42

 0.25

 0.10

 0.20

 0.00

 5.10

 5.96

 14.44

 13.74

 12.80

 12.25

 10.90

 9.28

 8.19

 7.43

 7.29

 6.84

 5.37

 5.55

 5.25

 5.25

 5.40

 5.12

 4.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 1.05

 2.45

 1.05

 0.85

 0.35

 0.70

 0.35

 0.70

 0.00

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.35

 0.00

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.00

 1.10

 0.80

 1.40

 1.10

 1.10

 1.00

 0.80

 1.00

 1.10

E F
 12.72

 12.65

 12.53

 12.40

 11.97

 11.94

 11.70

 11.67

 11.57

 11.54

 11.45

 10.78

 10.69

 10.55

 10.54

 10.46

 10.30

 10.10

 9.80

 9.72

Doc. Sup. Idon.

 11.45

 11.31

 18.79

 18.09

 17.15

 16.60

 15.25

 13.63

 12.54

 11.68

 11.64

 10.89

 10.02

 9.90

 9.60

 9.50

 9.45

 9.37

 9.25

Hab.
TOTALES

AV. ROGELIO CORTIZO 966

EUROPA 149

CANAL DE BEAGLE S/N

TTE. PEDRO GARCIA 642

SAN FRANCISCO 433

ÑANCU LAHUEN 313

FLORIDA 3625

PASAJE GUTIERREZ 2676

TEOFANO STABLUM S/N

MALEN 

SARGENTO MANUEL OCON S/Nº

JUAN MANUEL DE ROSAS S/N

PJE. PILTRIQUITRON 1788

PASAJE MICHE 8

ECUADOR 34

MODESTA VICTORIA 6036

HORNOS 247

SAN MARTIN S/N

SARMIENTO 883

ALTE BROWN 173

12 DE OCTUBRE S/N

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

12 DE OCTUBRE - MANZANA 192 - CASA 10

LA HABANA (CASA 60) 686

GUEMES 545

PASTOR OBLIGADO 763

LIBANO 446

COSTANERA 250

ROG. CORTIZO 148

LUIS PIEDRABUENA 462

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

MANUEL GALVEZ 815

LIBERTAD Y DR. NEHIM S/N

MARIANO MORENO Y REMEDIO DE ESCALADA
S/N
LUIS PIEDRA BUENA 462

PADRE ENTRAIGAS MANZANA 192 - CASA 2

CNAL DE BEAGLE EL CUY-MENCUE S/N

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tí
tu

lo

Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít
.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 14

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-26797760-2

 27-29045600-8

 20-23499294-6

 27-20850065-7

 27-22027598-7

 20-26381637-5

 27-29174811-8

 27-29398582-6

 27-29727573-4

 27-26247958-2

 27-33003403-9

 27-26757986-0

 27-33322265-0

 27-31524069-2

 27-27885798-6

 27-29566014-2

 27-17760664-8

 23-26702995-4

 27-27723157-9

 27-26046370-0

 27-29926944-8

 20-25996859-4

 27-30001232-4

 27-33314960-0

 27-33243732-7

 27-31858640-9

 27-33654072-6

 23-34796904-4

Cuit/Cuil
PC 29

035768

 E-28

039096

015845

L 64

037143

035213

034361

035773

033780

040308

037515

039284

Y 4

037453

021981

037494

032683

037496

040019

032691

035688

039847

042247

042848

039997

044526

Legajo
GRAMAJO NANCY DEL VALLE

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

ETCHECHURI GASTON ADAN

CARI IRMA YOLANDA

ARMENGOL SILVINA NORA

LEVIN ROSANA ELIZABET

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

SAEZ NORA ANGELICA

ZELAYA KARINA NOEMI

NAVARRO ADRIANA VERONICA

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

MAMANI SILVIA MILAGROS

QUIÑENAO MARIA BELEN

SEPULVEDA LIDIA SOLEDAD

YNALAF CLAUDIA INES

RIQUELME VERONICA NOEMI

EDUARDS NORMA ALICIA

BOZZOLASCO PATRICIA ANDREA

PADILLA RITA VANESA

DONADIO OLGA LILIANA

SANTANA NOELIA ZOILA

GUTIERREZ BAPTISTA GASTON JAVIER

RUSCONI MARIA MERCEDES

NAHUELFIL PAMELA ELIZABETH

LOTERO CELIA ROXANA

GASITUA SILVANA LORENA

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

LOPEZ ROSA BELEN

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 4.55

 4.68

 4.57

 4.81

 3.97

 2.65

 3.35

 2.75

 2.73

 2.74

 2.73

 2.45

 2.30

 2.33

 1.40

 2.12

 2.10

 1.70

 1.40

 1.57

 1.14

 0.55

 0.83

 0.75

 0.50

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 0.50

 0.60

 0.30

 0.50

 1.10

 0.40

 0.50

 0.50

 0.40

 0.40

 0.30

 0.40

 0.30

 1.10

 0.30

 0.20

 0.55

 0.70

 0.30

 0.20

 0.70

 0.40

 0.20

 0.10

 0.10

 0.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 8.90

 8.43

 8.42

 8.36

 7.72

 7.00

 7.00

 6.50

 6.48

 6.39

 6.38

 6.00

 5.95

 5.88

 5.75

 5.67

 5.55

 5.50

 5.35

 5.12

 4.59

 4.50

 4.48

 4.20

 3.85

 3.55

 3.35

 3.00

Hab.
TOTALES

PJE MICHE E INDEPENDENCIA S/N

INDEPENDENCIA 912

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

JULIO ARGENTINO ROCA 242

AVENIDA SAN MARTIN 365

LAPRIDA Y DR FEINTUCH S/N

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

PADRE PACO 551

EDUARDO ELORDI 452

FRAY LUIS BELTRAN 940

PEDRO LEON 6

9 DE JULIO 21

VILLEGAS 250

PASTOR OBLIGADO 947

AVENIDA SAN MARTIN S/N

CONRADO VILLEGAS 347

12 DE OCTUBRE 711

BELISARIO ROLDAN 580

SAN MARTIN 1835

9 DE JULIO 769

PASAJE ZILLY 10

REMEDIOS DE ESCALADA S/N

JOSE INGENIEROS 810

3 PASAJE CAPILLA DE LUJAN 609

1º DE MAYO 683

EVARISTO CARRIEGO 467

Bº CAPILLA DE LUJAN S/N

SAN MARTIN 

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Ord.
P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 14

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-12694768-8

 27-23905686-0

Cuit/Cuil
PE 23

SUP SUR Z II

Legajo
PASTOR SILVIA BEATRIZ

NUÑEZ CLAUDIA GABRIELA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 4.17

 2.20

 0.80

 0.00

 4.10

 1.10

E F Doc. Sup. Idon.
 15.32

 9.55

Hab.
TOTALES

FRAY LUIS BELTRAN 1060

ALBERDI 21

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.
P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO FONOAUDIOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Consejo Provincial de Educación.
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 23-20048623-4

 27-32467425-5

 27-31858618-2

 27-29096743-6

 23-26645925-4

 27-31723137-2

 27-28009779-4

Cuit/Cuil
PE 23

039815

039770

034461

040286

044694

040276

Legajo
LA ROSA ANA CRISTINA

MINGOT LORENA AYELEN

LAURIN MARCELA FERNANDA

HERRERA HINOJOSA JESICA AMALIA

KATUCHIN FEDRA CAROLINA

LUIZ MARIA EMILSE

# YOUNG YESICA BELKI

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

PIEDRA DEL AGUILA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 1.62

 1.90

 1.25

 0.80

 0.05

 0.25

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.70

 0.60

 0.30

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 11.57

 9.55

 7.80

 7.55

 6.30

 6.25

 6.00

Hab.
TOTALES

LIBERTAD 55

PASAJE MICHE 638

ABELARDO E. GONZALES 12

PASTOR OBLIGADO 860

PADRE PACO 1095

HIPOLITO YRIGOYEN 149

OLAS COOPA S/N 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO PSICOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-23466977-5

 27-17371874-3

 27-33293587-4

 27-28875438-7

 27-33269098-7

 20-34698848-8

 27-33314903-1

Cuit/Cuil
SUP.NIV.INIC

. SUR
SNP-

JACOBACCI
041816

036453

040371

044444

034353

Legajo
LLANCA DORA TERESA

LONGO MARIA GABRIELA

DEL CASTILLO GLORIA VERONICA

PARRA ALEJANDRA CRIS

ESCUDERO RITA

ILLA EMANUEL ALEJNADRO

CLERICHI MELINA NATALIA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 1.55

 2.00

 0.80

 0.45

 0.45

 0.45

 0.60

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.25

 1.10

 0.30

 0.30

 0.10

 0.00

 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 15.85

 9.35

 7.35

 7.00

 6.80

 6.45

 4.15

Hab.
TOTALES

JULIAN RIPPA 176

JOSE HERNANDEZ 180

MARIANO MORENO S/N

TALA SARQUIS S/N

MINISTRO JOFRE 1368

PASAJE BELGRANO 932

PASTOR OBLIGADO 947

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 14

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-28339584-2

 27-32467403-4

 27-26698163-0

 27-28879418-4

 27-28020719-0

 27-20684338-7

 23-31858645-4

 23-34019591-4

Cuit/Cuil
P 98

044230

SUP SUR II Z
I

SUP SUR I
ZII JACOB.

040002

N 20

039277

044622

Legajo
PENCHULEF HERNANDEZ VANESA MONICA
ANDREA
MALO CANDELA ROMINA

SEQUEIROS PATRICIA LORENA

TGMOSZKA ANGELINA MABEL

MONSERRAT ANA MARIA

NUÑEZ GRACIELA IRISMAR

ARANIBE FRANCO DEBORAH VALERIA

SMEKAL ERIKA

Agente
VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.95

 0.50

 4.25

 1.35

 0.85

 1.05

 1.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 0.10

 1.30

 0.90

 1.50

 1.10

 0.20

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.50

 4.85

 8.80

 6.30

 5.60

 5.40

 4.65

 3.35

Hab.
TOTALES

ARROYO ESCONDIDO 745

RICARDO CORTIZO 952

PRIMEROS POBLADORES 923

9 DE JULIO 22

ROGELIO CORTIZO 858

LUIS PIEDRABUENA MZNA 192 CASA 16

JOSE INGENIEROS 653

SAN MARTIN S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.

I

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO PEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-28339584-2

 27-32467403-4

 27-26698163-0

 27-28020719-0

 27-28879418-4

 27-20684338-7

 23-31858645-4

 23-34019591-4

Cuit/Cuil
P 98

044230

SUP SUR II Z
I

040002

SUP SUR I
ZII JACOB.

N 20

039277

044622

Legajo
PENCHULEF HERNANDEZ VANESA MONICA
ANDREA
MALO CANDELA ROMINA

SEQUEIROS PATRICIA LORENA

MONSERRAT ANA MARIA

TGMOSZKA ANGELINA MABEL

NUÑEZ GRACIELA IRISMAR

ARANIBE FRANCO DEBORAH VALERIA

SMEKAL ERIKA

Agente
VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.95

 0.50

 4.25

 0.85

 1.35

 1.05

 1.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 0.10

 1.30

 1.50

 0.90

 1.10

 0.20

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 8.50

 7.85

 11.80

 9.40

 8.50

 8.40

 7.65

 6.35

Hab.
TOTALES

ARROYO ESCONDIDO 745

RICARDO CORTIZO 952

PRIMEROS POBLADORES 923

ROGELIO CORTIZO 858

9 DE JULIO 22

LUIS PIEDRABUENA MZNA 192 CASA 16

JOSE INGENIEROS 653

SAN MARTIN S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.

I

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO PSICOPEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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